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Cumhurbaşkanlığı Afrika Ziyareti 

Senegal-Türkiye İş Forumu 

 

T.C. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan,  

Senegal Cumhurbaşkanı Sayın Macky Sall, 

Sayın Senegal Başbakanı, Muhammed Bin Abdullah Dipne 

Değerli Bakanlarım, Büyükelçilerim, 

Senegal ve Türk İş Dünyasının Değerli Başkan ve Temsilcileri, 

İş Konseyimizin Başkan ve Üyeleri, 

Değerli Basın Mensupları, 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın Afrika ziyaretindeki 3.ncü 

durağımız Senegal’de, Ekonomi Bakanımız Sayın Nihat Zeybekci’nin desteğiyle, DEİK olarak 

düzenlediğimiz İş Forumunda, sizleri saygıyla selamlıyorum. 

Senegal adı, “aynı kanonun içindekiler” anlamına gelen “Sunugul” kelimesinden 

geliyormuş. Misafirperver Senegalli kardeşlerimiz ve biz, aynı inanca gönül vermiş dostlar 

olarak, “aynı kanonun içindekileriz.” Sizleri, bu samimi duygularla, tekrar selamlıyorum. 

Türkiye gibi Senegal de, genç nüfusuyla, dinamik bir büyüme trendinde. “Yükselen 

Senegal” projesi, bizi de heyecanlandırıyor. 

Geçtiğimiz hafta İstanbul’da, Ekonomi Bakanlığımızın ev sahipliğinde, Senegal’in de 

Üyesi olduğu, 15 ülke ve 300 Milyonluk bir pazara hitabeden, ECOWAS İş Forumu’nu 

gerçekleştirdik. Senegal Ticaret Bakanı Sayın Alioune Sarr’ı da bu vesileyle İstanbul’da 

ağırladık. 

 

 

 



 

 

 

 

32 yıl önce kurulan, 144 İş Konseyinin 43 tanesi Afrika’da olan, tüm üyeleri özel 

sektör temsilcilerinden oluşan DEİK olarak, Cumhurbaşkanımızın liderliğinde, Başbakanımız 

ve Ekonomi Bakanımızın desteğiyle, Türk Özel Sektörünün Dış Dünyaya açılan platformu 

olarak faaliyetlerimize devam ediyoruz. 

Güzel bir söz var; “Düşünmek ve söylemek kolay, fakat başarıyla 

sonuçlandırmak, zordur.” 

Bizim yolculuğumuz, zor olana, başarıya giden bir yolculuk. Ve bu yolculukta, elde 

ettiğimiz başarıyla asla yetinmeyeceğiz. 

 Güzel bir Afrika atasözü de, der ki; “Aslanlar, kendi hikayelerini yazmadıkça, 

avcıların hikayelerini dinlemek zorundadırlar.”  

Aynı kanonun içinde olduğumuz Senegalli dostlarımızla, kendi hikayemizi yazmak için 

buradayız. 

Bu duygularla sözlerime son verirken, programımızı teşrif eden Cumhurbaşkanımız 

Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve Senegal Cumhurbaşkanı Sayın Macky Sall’a, Sayın 

Senegal Başbakanına, Bakanlarımıza, Büyükelçilerimize, İş dünyası temsilcilerine, İş 

Konseyimizin Başkan ve Üyelerine, Basın mensuplarına teşekkür ediyor, sizleri saygıyla 

selamlıyorum. 

Nail Olpak  

DEİK Başkanı 

 


